ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

________________________                                                      №  ______

Об итогах районного

конкурса сочинений-эссе
«Этих дней не смолкнет слава»

         С целью формирования у подрастающего поколения патриотических качеств, чувства сопричастности к истории Отечества, в рамках мероприятий, посвященных 70-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне, с 01 по 20 февраля 2014 года проведен районный конкурс сочинений-эссе «Этих дней не смолкнет слава».

На конкурс было представлено 16 работ учащихся из МАОУ «Калининская СОШ», МАОУ «Михайловская СОШ им.Костенко В.Г.», МОБУ «Поярковская СОШ № 1» (здания 1 и 2), МОУ «Дубовская СОШ», МОУ «Димская СОШ», МОБУ «Новочесноковская СОШ», МОБУ «Чесноковская СОШ», МОУ «Нижнеильиновская СОШ».

На основании решения жюри

п р и к а з ы в а ю:

        1. Наградить грамотами отдела образования администрации Михайловского района:

за 1 место Калашникову Ариану, учащуюся МОБУ «Поярковская СОШ № 1» (руководитель Коробкова Н.В.),

Головатюк Диану, учащуюся МОУ «Нижнеильиновская СОШ» (руководитель Колесник Н.И.),

Заиченко Дарью, учащуюся МОБУ «Поярковская СОШ № 1» (руководитель Козлова Е.В.);

за 2 место Воробьёву Ольгу, учащуюся МОБУ «Поярковская СОШ № 1» (руководитель Шиндеева В.П.);

за 3 место Берёзину Юлию, учащуюся МОУ «Димская СОШ» (руководитель Матросова Л.М.),

Рябухину Елизавету, учащуюся МАОУ «Михайловская СОШ им.Костенко В.Г.» (руководитель Мельник Э.В.).

        2. Руководителям ОУ поощрить педагогов, подготовивших призеров Конкурса.

Начальник                                                                                        О.В.Шатохина